
 

Podpořeno z projektu   IRS_2019_029 „Podpora restrukturalizace bakalářských a magisterských studijních 

programů na FES - studijní program Ekonomika a management“. 

Služba   Selflearning   pro absolventy fakulty 

Selflearning je sebevzdělávacím portálem, kde máte možnost sledovat trendy, studie 

a odborné články z marketingu, managementu a personalistiky. 

Jedná se o tyto tematické okruhy: 

 Management - Vedení lidí a týmů, Řízení firmy a organizace, Projektové řízení, 

Moderní technologie a trendy a další; 

 Obchod a Marketing - Reklama, média a PR, Tvorba cen, Průzkum trhu, Podpora 

prodeje a další; 

 Personalistika - Personální strategie, Personální marketing, Hodnocení a odměňování. 

Budete mít možnost využívat stejnou vzdělávací aktivitu, jako mají manažeři firem ČEZ, 

Innogy, O2, T-Mobile, Komerční banka, VZP a další. Pro využívání služby Selflearning  se   

registrujte zde. 

 

Při registraci dodržujte následující (mimo jména, příjmení a e-mailu): 

Společnost:   FES UPCE 

Pozice ve firmě: absolvent 

Poznámka:  absolvent 

Po vyplnění kontaktních údajů Vám budou e-mailem zaslány přístupové údaje do služby 

Selflearning. 

 

V případě dotazů kontaktujte Mgr. Pavlu Truncovou, pavla.truncova@upce.cz. 

 

 

https://www.selflearning.cz/upcefes

